
Uchwała Nr 1655/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  17 sierpnia 2006 r. 
 
 

w sprawie podziału środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
„Wstępnego projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 – wersja 2/06”. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się podział środków w ramach „Wstępnego projektu Regionalnego Programu  
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 – wersja 2/06” w formie 
tabeli stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Uchwałę wraz z załącznikiem przekazuje się Ministrowi Rozwoju Regionalnego, jako 
Instytucji Koordynującej prace nad przygotowaniem Regionalnych Programów Operacyjnych 
na lata 2007-2013. 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Marszałek Województwa 
 
                                                                                                       Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 1655/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  17 sierpnia 2006 r. 

 
 
 
W dniu 28 czerwca br. Zarząd Województwa uchwałą Nr 1567/06 przyjął „Wstępny projekt 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 – 
wersja 2/06” jako dokument roboczy, stanowiący podstawę dalszych prac. Projekt został 
przyjęty bez wypełnionej Tabeli finansowej, z uwagi na brak decyzji Rady Ministrów 
odnośnie wyboru algorytmu podziału środków pomiędzy 16 Regionalnych Programów 
Operacyjnych.  
W dniu 1 sierpnia br. Rada Ministrów zaakceptowała projekt Narodowych Strategicznych 
Ram Odniesienia (Narodowej Strategii Spójności) na lata 2007-2013 oraz podjęła decyzję o 
przyjęciu wariantu I podziału środków z UE, według którego dla województwa 
świętokrzyskiego przypada kwota 725,8 mln Euro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do Uchwały Nr 1655/06 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  17 sierpnia 2006 r. 

 
 
Lp. Priorytety i działania RPOWŚ 2007 – 2013 Propozycje podziału środków na 

priorytety i działania w nowej 
wersji RPOWŚ 

 % mln Euro 

1. Priorytet 1. Rozwój przedsiębiorczości  18% 130,6

1.1. Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i 
średnich przedsiębiorstw 

11% 79,8

1.2. Tworzenie i rozwój powiązań kooperacyjnych 
przedsiębiorstw 

1% 7,3

1.3. Tworzenie i rozbudowa funduszy pożyczkowych 
i gwarancyjnych 

4% 29,0

1.4. Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia 
biznesu 

2% 14,5

2. Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 

14% 101,6

2.1. Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności 
dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz 
placówek sektora „badania i rozwój” 

4% 29,0

2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 

7% 50,8

2.3. Promocja gospodarcza i turystyczna regionu 1% 7,3
2.4. Tworzenie kompleksowych terenów 

inwestycyjnych 
2% 14,5

3. Priorytet 3. Podniesienie jakości systemu 
komunikacyjnego regionu 

28% 203,2

3.1. Rozwój nowoczesnej infrastruktury 
komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 

22% 159,7

3.2. Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
komunikacyjnej 

6% 43,5

4. Priorytet 3. Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej 

12% 87,1

4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej 

7% 50,8



4.2. Rozwój systemów lokalnej infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznej 

5% 36,3

5. Priorytet 5. Wzrost jakości infrastruktury 
społecznej oraz inwestycje w dziedzictwo 
kulturowe, sport i turystykę 

15% 108,9

5.1. Inwestycje w infrastrukturę ochrony zdrowia 7% 50,8
5.2. Podniesienie jakości usług publicznych poprzez 

wspieranie placówek edukacyjnych, i 
kulturalnych 

4% 29,0

5.3. Publiczne inwestycje w sferę dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i sportu 

4% 29,0

6. Priorytet 6. Wzmocnienie ośrodków miejskich 
i rewitalizacja małych miast(zmieniona nazwa 
priorytetu) 

10% 72,6

6.1. Wzmocnienie regionalnych i sub-regionalnych 
ośrodków wzrostu 

7% 50,8

6.2. Rewitalizacja małych miast 3% 21,8

7. Priorytet 7. Pomoc techniczna 3% 21,8

 Całość programu 100% 725,8
 


